
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/ponco-rip-stop-woodland/

Pončo rip-stop - woodland

Kód zboží: 10630020
Značka: Mil-Tec

Popis:
Kvalitní pevné pončo od německé firmy Mil-Tec. Slouží na ochranu nejen vašeho těla, ale i
výstroje před nepřízní počasí. Lze také použít při výrobě improvizovaného přístřešku pro
přežití, jako podložku pod spacák, nebo též při výrobě nosítek pro raněné.

Pončo je nepostradatelná součást turisty, táborníka.

Materiál: 100 % nylon, vnitřní strana pogumovaná

Parametry:
• Rozměry (cm): 150 x 210
• Hmotnost (g): 780
• Materiál: 100% polyamid (nylon)
• Vodní sloupec (mm): 5000
• Rip-Stop
• Univerzální velikost
• Materiálové složení: polyamid
• Výška (cm): 150
• Šířka (cm): 210
• Pouzdro součástí

Fotky:

https://armik.cz/ponco-rip-stop-woodland/



	Pončo rip-stop - woodland

